РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№ 151 - С                15.10.2018 г.

г. Краснотурьинск

Об академических задолженностях

По итогам летней зачетно-экзаменационной сессии, на основании положения о текущем контроле и

промежуточной аттестации ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств», служебной записки

Заводчиковой А.В.Ю, Дубровиной Н.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать ликвидировавшими академические задолженности следующих студентов

колледжа:
- музыкальное отделение:

Соколова Юлия Николаевна – ОБЖ (отлично)
Новолоцкая Дарья Дмитриевна – русский язык (удовлетворительно), литература (хорошо)
Попова Евгения Дмитриевна – ЧХП (удовлетворительно)
Баженова Екатерина Юрьевна – ЗМЛ (удовлетворительно), история (удовлетворительно), литература

(удовлетворительно), русский язык (удовлетворительно), физкультура (зачтено).

- художественное отделение:

Рудакова Надежда Дмитриевна –  русский язык (удовлетворительно), литература

(удовлетворительно)

Станкевич Дарья Юрьевна – цветоведение (удовлетворительно), ЧиП (удовлетворительно)

Батенева Мария Сергеевна – физкультура (удовлетворительно), ЧиП (удовлетворительно), шрифт и

типографика (удовлетворительно)

Анохина Кристина Сергеевна – физкультура (зачтено), УМОУП (удовлетворительно),

производственная практика (хорошо)

Былинина Полина Алексеевна – перспектива (удовлетворительно), информационные технологии

(удовлетворительно), физкультура (зачтено), рисунок (удовлетворительно), живопись

(удовлетворительно), русский язык и культура речи (удовлетворительно), УМОУП

(удовлетворительно).

2. Отчислить как не ликвидировавших академические задолженности в указанные

сроки:

Свисткова Алексея Алексеевича (студент 2 курса специальности 53.02.03

"Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)" спец-ия "Инструменты

народного оркестра")

 Щербакову Екатерину Даниловну (студентку 2 курса специальности 53.02.06

"Хоровое дирижирование")

Ушакова Даниила Алексеевича (студента 3 курса специальности 3.02.03

"Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)" спец-ия "Оркестровые дух.

и уд. инструменты")

Гейнц Яну Андреевну (студентку 2 курса специальности 54.02.01 Дизайн (в области

культуры и искусства))

Яговкину Анастасию Михайловну (студентку 2 курса специальности 54.02.01 Дизайн

(в области культуры и искусства))

Звереву Александру Анатольевну (студентку 2 курса специальности 54.02.02

Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по виду Художественная

роспись по дереву))

Хакимову Владу Руслановну (студентку 2 курса специальности 54.02.02 Декоративно-

прикладное искусство и народные промыслы (по виду Художественная роспись по дереву))

Иванову Юлию Владимировну (студентку 2 курса специальности 54.02.05 Живопись

(по виду Станковая живопись))

Директор                                                                       О.И. Мананникова